

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Signalizační systém sestra-pacient					
	1	Zařízení					
1	SP.1.1.1	RACK rozvaděč, 18U, 600x600, nástěnný, včetně napájecího panelu, průchozího panelu a příslušenství pro montáž	1	ks	15 000,00	15 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
2	SP.1.1.2	Napájecí zdroj systému 24V/8A, obsahuje vestavěný registrační server pro management a uložení konfigurace všech koncových prvků systému, RS-485 server pro řízení čteček karet, uzpůsobený pro vestavbu VoIP serveru a transformátor el. Zámku.	1	ks	49 000,00	49 000,00 Kč	Vlastní
		1*1" instalace do rozvaděče p.č.1					
3	SP.1.1.3	Univerzální ukladací police 19"/1U	1	ks	990,00	990,00 Kč	Vlastní
		1*1" instalace do rozvaděče p.č.1					
4	SP.1.1.4	Patch panel 24xRJ45 Cat.5e UTP, osazený	3	ks	2 590,00	7 770,00 Kč	Vlastní
		3*1" instalace do rozvaděče p.č.1					
5	SP.1.1.5	Napájecí injektor 24 portů/19" PoE	3	ks	5 490,00	16 470,00 Kč	Vlastní
		3*1" instalace do rozvaděče p.č.1					
6	SP.1.1.6	Datový SWITCH pro systém pro 24 portů	3	ks	7 090,00	21 270,00 Kč	Vlastní
		3*1" instalace do rozvaděče p.č.1					
7	SP.1.1.7	Hlavní terminál systému: IP komunikace, dotykový barevný displej. Centralizuje obsluhu dorozumivacího zařízení do místa se stálou službou. Nabízí komfortní a přehledně uspořádané grafické prostředí, spojené s jednoduchou obsluhou a ovládním funkčních tlačítek přímo na obslužném grafickém displeji.	1	ks	48 000,00	48 000,00 Kč	Vlastní
		1*1					
9	SP.1.1.8	SW licence pro provoz účastníka	50	ks	549,00	27 450,00 Kč	Vlastní
		49*1					
10	SP.1.1.9	Kabel k terminálu (2m) - systémový kabel pro připojení terminálu k rozvodu	1	ks	590,00	590,00 Kč	Vlastní
		1*1					
11	SP.1.1.10	Adaptér k hlavnímu terminálu pro připojení napájení k rozvodné síti 230V	1	ks	1 290,00	1 290,00 Kč	Vlastní
		1*1					
14	SP.1.1.11	Zásuvka hlavního terminálu pro připojení k datovému rozvodu.	1	ks	1 420,00	1 420,00 Kč	Vlastní
		1*1					
15	SP.1.1.12	Telefonní zásuvka IN-OUT.	1	ks	1 490,00	1 490,00 Kč	Vlastní
		1*1					
16	SP.1.1.13	Telefonní interface (pro analog. přístr.)	1	ks	9 250,00	9 250,00 Kč	Vlastní
		1*1					
17	SP.1.1.14	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou.	12	ks	480,00	5 760,00 Kč	Vlastní
		12*1					
18	SP.1.1.15	Pokojevý terminál s reproduktorem a displejem: Umožňuje přenos volání pro zdravotní personál na vedlejší pracoviště, umožňuje funkci hovorového spojení - interkomu a na displeji umožňuje identifikaci místa volání, v klidovém stavu zobrazuje datum a čas.	5	ks	8 490,00	42 450,00 Kč	Vlastní
		5*1					
19	SP.1.1.16	Pokojevý terminál s reproduktorem: Umožňuje přenos volání pro zdravotní personál na vedlejší pracoviště, umožňuje funkci hovorového spojení - interkomu.	13	ks	7 850,00	102 050,00 Kč	Vlastní
		13*1					
21	SP.1.1.17	Zásuvka pacienta s držákem reproduktorem: zásuvka u lůžka pacienta s konektorem RJ45 a pro terminálu pacienta s reproduktorem	30	ks	4 590,00	137 700,00 Kč	Vlastní
		30*1					
23	SP.1.1.18	Terminál pacienta: terminál pacienta s displejem, volání druhé sestry a serv. volání	30	ks	4 890,00	146 700,00 Kč	Vlastní
		30*1					
25	SP.1.1.19	Táhlo s tlačítkem nouzového volání: táhlo pro aktivaci nouzového volání pacienta, připojené k pokojovým terminálům	24	ks	1 490,00	35 760,00 Kč	Vlastní
		24*1					
26	SP.1.1.20	Táhlo nouzového volání: táhlo pro aktivaci nouzového volání pacienta, připojené k pokojovým terminálům	12	ks	1 350,00	16 200,00 Kč	Vlastní
		12*1					

Tísňová signalizace

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
27	SP.1.1.21	Signalizační svítidlo: svítidlo pro rychlou orientaci personálu o místě aktivace nouzového volání pacienta. Svítidla jsou připojena k pokojovým terminálům 12*1	12	ks	1 469,00	17 628,00 Kč	Vlastní
28	SP.1.1.22	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 110*1	110	ks	110,00	12 100,00 Kč	Vlastní
29	SP.1.1.23	Podružný montážní materiál 1*1	1	kpl	4 000,00	4 000,00 Kč	Vlastní
30	SP.1.1.24	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce 10*1	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
	2	Trasy					
31	SP.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1 49*50+48*10+5*40	3130	m	34,00	106 420,00 Kč	Vlastní
32	SP.2.1.2	Instalační rámeček malý: určený pro instalaci zásuvky pacienta s držákem tlačítka, táhel nouzového volání a signalizačních svítidel 48*1	48	ks	82,00	3 936,00 Kč	Vlastní
33	SP.2.1.3	Instalační rámeček střední: určený k instalaci pokojových terminálů, a zásuvky terminálu. 18*1	18	ks	86,00	1 548,00 Kč	Vlastní
34	SP.2.1.4	Stávající rušené datové rozvody a kabeláže a průběžné kabeláže: Odborné odpojení rušených orzvodů ve stáv. rozvaděči, demontáže, vytyčení stávajících rozvodů, ochrana průběžných zachovaných rozvodů, demontáže rušených rozvodů. 4*1	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
35	SP.2.1.5	Drobný a pomocný instalační materiál 1*1	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
36	SP.2.1.6	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce 10*1	10	hod	500,00	5 000,00 Kč	Vlastní
	3	Ostatní					
37	SP.3.1.1	Zprovoznění, oživení a kontrola systému	1	Kpl	5 000,00	5 000,00 Kč	Vlastní
38	SP.3.1.2	Kontrola metalické kabeláže	1	Kpl	1 000,00	1 000,00 Kč	Vlastní
39	SP.3.1.3	Uklid staveniště	2	hod	300,00	600,00 Kč	Vlastní
40	SP.3.1.4	Ostatní rozpočtové náklady	1	kpl	500,00	500,00 Kč	Vlastní
41	SP.3.1.5	Doprava	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
42	SP.3.1.6	Revize systému	1	Kpl	500,00	500,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				858 842,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				858 842,00 Kč	